CAPITANERIA DI PORTO DI TRIESTE
Rubrica alfabetica della Gente di mare

Cognome dell'iscritto Nome dell'iscritto Anno di nascita Nome del padre n. matricola Cancellazioni, variazioni ed altre annotazioni

Nabergoi Alberto 1903 Giacomo 13942

Nabergoi Alberto 1903 Giacomo 6187 Cancellato per passaggio a Venezia.

Nabergoi (Naverri) Mario 1901 Giacomo 6139 Cambio cognome in "Naverri". Cancellato per morte.
Nabregoi (Negrelli) Giovanni 1873 Carlo 3516 Cambio cognome in "Negrelli". Cancellato per morte.
Naccari Attilio 1888 Luigi 9742 Cancellato per pensione.

Naccari Michelangelo 1877 Luigi 10295 Cancellato per morte.

Nachtigall Edvino 1906 Carlo 10077

Nacinovic Giuseppe 1894 Antonio 253 Cancellato per cessata navigazione. Reiscritto al n. 16970.
Nacinovich Matteo 1890 Giacomo 6517

Nacrezia Vittorio 1900 Pietro 3133 Cancellato per cessata navigazione.

Nadaia Francesco 1900 Giacomo 3947 Cancellato per cessata navigazione.

Nadaia Renato 1896 Giorgio 4574 Cancellato per cessata navigazione.

Nadaja Ferdinando 1889 Giorgio 3553

Nadaja Lodovico 1891 Giorgio 78 Cancellato per cessata navigazione.

Nadalet Cristoforo 1910 Pietro 11669 Cancellato per cessata navigazione.

Nadalin Ireneo 1911 Giuseppe 14255 Cancellato per morte.

Nadalin in Du Ban Gisella 1887 Domenico 13752 Cancellato per cessata navigazione.

Nadilo Giovanni 1878 Giovanni 5322 Cancellato per cessata navigazione.

Nadizar (Nadi) Edoardo Giusto 1892 Giovanni 205 Cambio cognome in "Nadi". Cancellato per pensione.
Nadovic Giovanni 1896 Nicold 7895 Cancellato per pensione invalidita.

Nadovich Cristoforo 1901 Nicold 6538 Cancellato per cessata navigazione.

Nadovich Nicold 1896 Giovanni 9623 Cancellato per cessata navigazione.

Nadovich (Nardini) Giovanni 1912 Giuseppe 14115 Cambio cognome in "Nardini".

Naglein (Nelli) Liberato 1897 Giovanni 1166 Cambio cognome in "Nelli". Riporto al n. 12521.
Naglich Raimondo 1866 Francesco 1687 Cancellato per morte.

Nalis Silvio 1906 Rinaldo 8600 Cancellato per morte (mai imbarcato).

Nanut Raimondo 1887 Andrea 3321 Cancellato per pensione.

Napoleone Ermenegildo 1892 Luigi 6306 Cancellato per pensione.

Nardelli Francesco 1907 Francesco 7672 Cancellato per cessata navigazione.

Nardelli Italo 1911 Raffaele 11403

Nardelli Nardo 1899 Raffaele 731 Cancellato per cessata navigazione.

Nardin Giovanni 1898 Michele 935 Cancellato per cessata navigazione.

Nardin Giovanni 1906 Giacomo 8153
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Cognome dell'iscritto

Nardin
Nardini
Nardini
Nardini
Nasazio
Nasazio
Nasi
Nasladek
Nassivera
Natale
Natlacen (Natali)
Navarra
Navratil
Nazario
Nedochan
Nedok
Negodi
Negri
Negri
Negri
Negri
Negri
Negrin n. Corsi
Negrisin
Negrisin
Negrisin
Negroni
Negroni
Nejacnik (Neami)
Nejedly
Nekrep
Nelz
Nematz

Nome dell'iscritto
Michele
Giovanni Battista
Mario

Urbano
Eugenio

Silvio

Giovanni
Arturo

Giobatta

Ettore

Eugenio

Biagio
Vladimiro
Vittorio

Marco
Giuseppe
Giovanni
Edoardo
Edoardo Angelo
Giovanni Francesco
Guido

Luigi

Angelo
Agostino
Francesco
Pietro

Dante
Girolamo
Giovanni
Giorgio

Rodolfo

Maria

Rodolfo
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1872
1896
1898
1903
1903
1876
1900
1896
1907
1886
1889
1911
1893
1882
1870
1889
1893
1899
1899
1882
1881
1885
1894
1901
1899
1895
1897
1905
1894
1894
1904
1895
1889

Giovanni
Pietro
Antonio
Lino
Silvio
Andrea
Luigi
Rodolfo
Antonio
Giovanni
Martino
Domenico
Martino
Andrea
Giovanni
Giacomo
Antonio
Angelo
Angelo
Luigi
Giovanni
Luigi
Angelo
Giuseppe
Sebastiano
Giuseppe
Valentino
Vincenzo
Vincenzo
Giuseppe
Rodolfo
Giovanni
Matteo
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n. matricola Cancellazioni, variazioni ed altre annotazioni

6297
1878
1763
10584
9969
8095
9425
9938
14620
6152
729
12570
1717
7607
10706
4921
14880
12175
2619
622
15269
10
15144
6758
6355
5450
1987
12404
2677
1808
3816
2864
2744

Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per morte. Pag. 2766-R.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per morte.

Cancellato per pensione.

Cambio cognome in "Natali". Cancellato per pensione.
Cancellato per non avvenuto imbarco.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per inidoneita fisica. Pag. 733-R.
Cancellato per cessata navigazione.
Radiato.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per non avvenuto imbarco.

Cambio cognome in "Neami". Cancellato per pensione.
Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per pensione.

Cancellato per cessata navigazione.



Cognome dell'iscritto

Nemaz
Nemaz
Nemaz
Nemenz
Nemenz
Nemez

Nemi

Nemiz

Nemiz

Nemiz

Neri

Neri

Neri

Neri

Neri

Nerici
Nesbeda
Nesich (Nessi)
Nesich (Nessi)
Nesich (Nessi)
Nesladech
Neuman
Neumayer

Neumiiller
Nezzo
Niccolini
Nice
Nichetti
Nichicevich
Nicola

Nicolaucig (Nicolazzi)

Nicolic

Nome dell'iscritto
Antonio
Antonio
Giuseppe
Giovanni
Guido
GUido
Giovanni
Alfredo
Mario
Vladimiro
Armando
Ernesto
Felice
Ferante
Romualdo
Ugo

Carlo
Antonio
Giovanni
Mario
Venceslao
Luigi
Ottone
Luigi
Paolo
Fausto
Egone
Anna
Cristoforo
Giovanni
Ferruccio
Giovanni
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1897
1904
1902
1896
1900
1892
1896
1901
1908
1893
1900
1896
1887
1894
1886
1909
1899
1908
1919
1909
1894
1897
1907
1885

1901
1898
1900
1880
1857
1872
1911
1867

Giovanni
Michele
Antonio
Luigi
Giovanni
Giuseppe
Antonio
Antonio
Antonio
Antonio
Antonio
Enrico
Giovanni
Sante
Augusto
Alfredo
Antonio
Giuseppe
Giovanni
Antonio
Rodolfo
Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe

Domenico

Fausto

Edmondo

Gatteri Ermenegilda
Nicolo

Pietro

Valentino

Matteo
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8144
14306
171
4979
1278
3558
3912
728
8242
5249
14317
63
5733
4100
9654
13485
1277
9728
14641
14330
3635
1574
8563
3829

1543
4901
15341
2909
2440
14805
11870
5065

Cancellato per cessata navigazione
Cancellato per cessata navigazione
Cancellato per inabilita.

Cancellato per morte.

n. matricola Cancellazioni, variazioni ed altre annotazioni

Cancellato per passaggio a Venezia.

Cancellato per pensione invalidita.
Cancellato per pensione.
Cancellato per pensione.
Cancellato per morte.

Cancellato per pensione.

Cancellato per morte.

Cancellato per morte. Pag. 3053-R.
Cancellato per pensione.

Cancellato per non avvenuto imbarco.

Cancellato per cessata navigazione
Cambio cognome in "Nessi".
Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per cessata navigazione
Cancellato per morte.

Cancellato per morte.

Radiato.

. Pag. 1988-R.

Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per pensione.

Cancellato per morte.



Cognome dell'iscritto
Nicolich

Nicolich

Nicolich

Nicolich

Nicolich

Nicolich (Niccoli)
Nicolich (Niccoli)
Nicolich ved. Vittori
Nicolich-Pach (Niccoli-
Pacchi)

Nicolini

Nicolini

Nicoloso

Nicon

Nider

Nigris

Nigris

Nigris

Nihil

Niklitsch

Niklitsch

Niseteo

Nitsch

Nitsche (Nice)
Nitsche (Nice)

Nobile

Nocavo

Nodus

Noisternig (Pleani)
Nola

Nolic

Nolic

Nome dell'iscritto
Giovanni
Giuseppe
Giuseppe
Gualberto

Matteo

Antonio Nicolo
Giovanni

Pia

Enrico

Luigi

Manlio Antonio
Annibale
Alberto
Giovanni Battista
Guido dott.
Mario Giuseppe
Raimondo
Guglielmo
Arturo
Francesco
Nicold

Arrigo

Augusto
Eduardo

Domenico
Marcello
Eugenio
Guido
Emilio
Giovanni
Ottone
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1891
1858
1898
1870
1895
1877
1880
1894
1896

1910
1886
1904
1909
1891
1878
1897
1868
1898
1878
1882
1892
1897
1893
1860

1904
1892
1899
1910
1897
1903
1907

Costantino
Matteo
Rodolfo
Giovanni
Giovanni
Antonio
Giovanni
Antonio
Costantino

Manlio
Luigi
Giovanni
Antonio
Gregorio
Marco
Luigi
Raimondo
Giuseppe
Francesco
Francesco
Marco
Rodolfo
Edomondo
Giuseppe

Girolamo
Matteo
Luigi
Luigi
Andrea
Doimo
Doimo
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6854
2659
11754
175
5205
214
10012
15329
739

9887
131
14692
9144
13530
13786
477
5946
5451
7164
6435
4180
3979
7877
7875

10821
4354
145
13721
4957
11508
5459

Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione. Reiscritto al n. 21246.
Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per pensione. Pag. 99-R.

Cambio cognome in "Niccoli". Pag 45-R.

Cambio cognome in "Niccoli".

Cancellato per cessata navigazione.

Cambio cognome in "Niccoli-Pacchi". Pag. 105-R. Cancellato per
morte.

Cancellato per pensione.

Radiato.

Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per pensione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cancellato per pensione.
Cancellato per pensione.
Cancellato per cessata navigazione.
Cambio cognome in "Nice".
Cambio cognome in "Nice". Cancellato per morte. Pag. 54, 435-R.

Cancellato per morte.

Cancellato per cessata navigazione.
Cambio cognome in "Pleani".
Cancellato per cessata navigazione.

Cancellato per morte.
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Cognome dell'iscritto Nome dell'iscritto Anno di nascita Nome del padre n. matricola Cancellazioni, variazioni ed altre annotazioni
Nolic (Nolli) Doimo 1873 Giovanni 4432 Cambio cognome in "Nolli". Cancellato per pensione.
Noni Ernesto 1907 Ernesto 15189

Norbedo Bruno 1912 Giovanni 14624 Cancellato per morte.

Norbedo Giovanni Antonio 1905 Giovanni 353 Cancellato per cessata navigazione.
Norbedo Natale 1911 Andrea 10594 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Antonio 1885 Giacomo 8899 Cancellato per pensione.

Nordio Carlo 1866 Giovanni 3320 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Carlo 1879 Antonio 3668 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Egidio 1881 Giovanni 2704 Cancellato per morte.

Nordio Felice 1876 Pietro 5829 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Felice 1904 Giuseppe 3893 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Giordano 1909 Antonio 7397 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Guerrino 1904 Gaetano 11380 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Guido 1896 Carlo 47 Cancellato per cessata navigazione.
Nordio Ramiro 1888 Giovanni 6932 Cancellato per morte.

Norio Marcello 1886 Antonio 8232

Novacco Alfredo 1887 Matteo 3179 Cancellato per pensione.

Novacco Giovanni 1911 Francesco 14128 Cancellato per cessata navigazione.
Novacco Giuseppe 1910 Matteo 10591

Novacco Vittorio 1913 Ettore 14016

Novach Pietro 1910 Giuseppe 12401

Novack Rodolfo 1884 Giovanni 2316 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Amario 1899 Giovanni 3771 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Antonio 1881 Antonio 6503 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Antonio 1909 Antonio 10284

Novak Carlo 1907 Carlo 15021 Pag. 912-R. Passato al n. 2665/2 n.m.
Novak Carlo 1908 Stefano 9553 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Carlo Antonio 1875 Matteo 270 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Giovanni 1868 Giacomo 1795 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Giovanni 1881 Matteo 3681 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Giovanni 1890 Tomaso 3899 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Giuseppe 1864 Andrea 4832 Cancellato per cessata navigazione.
Novak Gregorio 1885 Floriano 4682 Cancellato per pensione.
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Novak Marino dott. 1900 Giuseppe 12436

Novak (Nova) Ferdinando 1894 Giacomo 1936 Cambio cognome in "Nova". Cancellato per morte.

Novak (Novaro) Bruno 1902 Andrea 8212 Pag. 2054-R.

Novak (Novaro) Francesco 1902 Francesco 7956 Cambio cognome in "Novaro".

Novak (Novelli) Francesco 1879 Matteo 2522 Cambio cognome in ""Novelli". Cancellato per morte.

Novak (Novelli) Francesco 1896 Giacomo 1308 Cambio cognome in "Novelli". Cancellato per cessata navigazione.
Novak (Novelli) Giuseppe Francesco 1907 Giuseppe 372 Cambio cognome in "Novelli". Pag. 23-R. Cancellato per pensione.
Novak (Novelli) Ottomaro 1908 Ottomaro 9372 Cambio cognome in "Novelli". Radiato.

Novak (Novelli) Ruggiero 1882 Nicolo 3720 Cambio cognome in "Novelli". Cancellato per morte.

Novak (Novelli) Stefano 1893 Tomaso 1701 Cambio cognome in "Novelli". Pag. 98-R. Cancellato per morte.
Novel Giuseppe 1912 Giovanni 12308 Cancellato per cessata navigazione.

Novello Antonio 1893 Antonio 1750 Cancellato per pensione.

Novello Francesco 1890 Lodovico 5969 Cancellato per cessata navigazione.

Novello Salvatore 1907 Nicold 9250 Cancellato per cessata navigazione.

Novello Virgilio 1912 Giovanni 14345

Noventa Antonio 1903 Umberto 12027 Scomparso in mare.

Novic Luigi 1894 Giovanni 3498 Cancellato per cessata navigazione.

Novotny Giuseppe 1900 Giuseppe 3212 Cancellato per cessata navigazione.

Novotny Maria 1906 Rodolfo 11680 Cancellato per cessata navigazione.

Nowohradsky Carlo 1882 Francesco 6680 Cancellato per cessata navigazione. Pag. 1071-R.

Nunin Alessandro 1887 Luigi 1261 Cancellato per cessata navigazione.

Nuschak Francesco 1880 Francesco 1240 Cancellato per cessata navigazione. Reiscritto al n. 20489.
Nussdorfer (Villanoce) Ferruccio 1890 Francesco 2860 Cambio cognome in "Villanoce". Cancellato per pensione.
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